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Närvarande 

Vårdnadshavare: Victoria Henjered (barn på låg), Maria Selarp (barn på låg och mellan), 

Cecilia Augustsson (barn på Gladan och låg) 

Politiker: Petra Rewemark 

Personal: Lena Grunfeld, Christian Åkesson, Eva Sandwall, Sanne Palvin, Mimmi Gullberg, 

Anne Nemhed Wansland, Catharina Meijer, Monica Ekholm, Ulf Becker, Annica Olson 

Westerlind 

 

Inledning på mötet 

Annica hälsar välkommen till mötet  

Val av ordförande: Ulf  

Val av sekreterare: Annica  

Val av justerare: Victoria och Monica 

Presentation av deltagare 

 

Avtackning 

Verksamhetsrådets föräldrar gav Annica en ståtlig och fin Amaryllis och tackade för väl 

utfört rektorsskap.  

 

Elevrådet rapporterar 

Lilla elevrådet träffas varannan vecka. Just nu håller de på att diskutera vad de behöver köpa 

till Rastaurangen. Ska det vara kompletteringar eller något helt nytt som inte funnits 

tidigare?  

Stora elevrådet har varit på utbildning i Malmö där temat var ”Hur man kan motverka 

kränkning”. De var mycket nöjda efter den utbildningsdagen och fick med sig många tankar. 

De har organiserat Halloweenfirande  med klädesparad och kommer att ordna någon aktivitet 

vid jul också. 

 

Information från verksamheterna 

Förskolan: Lena och Christina  berättade att nu är det fokusområde matematik. Det handlar 

mycket om färg och form ex vis med tärningar. 4 åringar kommer att bjudas in till Gladans 

julavslutning. Julen börjar synas i verksamheten via granar och tomtar på pärlplattor och 

teckningar. På Skanörs förskola har några lokaler gjorts om till bibliotek och tvärgruppsrum. 

Gladan håller på att prata om levnadsförhållande och djur i Afrika. Många Savanndjur blir 

kreerade på olika sätt. Det arbetas även med färg och form utifrån matematikfokusområdet. 

Förskoleklassen:Sanne berättade att barnen varit på 3 kulturevenemang redan denna 

terminen. Det som mest uppskattades av barnen var teatern på Ljungenskolan som 

framfördes av eleverna från alternativ skolform. Även AI teatern förra veckan satte positiva 

avtryck och gav mycket prat och funderingar bland barnen. Kyrkan har bjudit in till 
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Julevangeliet där berättaren är utklädd till ängel – fantastisk på att berätta så barnen lever sig 

in i berättelsen. I december så samarbetar förskoleklassen med lågstadiet och fritidshemmet 

med temat julen. De har uppmärksammat barnboksveckan med att eleverna har tagit med en 

bok hemifrån. Sanne förmedlade också att barnen tycker att maten är jättegod och de tycker 

att vi har världens bästa matpersonal som gör så god mat. 

Lågstadiet och fritidshemmet:Viktigt för skolan är att ha både böcker och digitala läromedel 

inledde Mimmi med att säga. Undertiden som hon satte på en presentation på 

storbildsskärmen. Det visades bilder om vårt  skolbibliotek som är väldigt involverade i de 

yngre barnens läsning och aktiviteter, både i skolan och på fritidshemmet. Anne fortsatte att 

berätta om att fritidshemmet på lågstadiet har många olika uppskattade aktiviteter. Nytt för 

hösten är att varje torsdag är det läxläsning i biblioteket, viket brukar vara välbesökt. Eva 

tillade att på storfritids/fritidsklubben är det två dagar i veckan det är läxhjälp/studietid och 

då är det lärare som är med förutom någon fritidspersonal. På storfritids håller barnen på att 

planera för kommande bygge av pepparkakshus under december månad.  I åk 3 är det nu 

”Guldstund” i matte några gånger i veckan i mindre grupperingar då det är stöd till de som 

behöver repetera eller extra utmaninigar till de som kommit långt i sitt matematiska 

tänkande. På fritidshemmets kunskapsträd syns fritidshemmet centrala begrepp som ligger 

till grund för verksamheten. På träden sätts löv upp med olika mål/tema/projekt som man 

arbetar med. Ett exempel är att barnen ville bli bättre på bandy och då arbetades det med det 

målet i 6 veckor. Barnen lär sig att planera och genomföra aktiviter. De har en mall som de 

ska fylla i som stöd för planeringen. Detta är helt i linje med vårt övergripande mål Drivkraft 

och självledarskap. Både i klassrummen och på fritidshemmet så finns bildstöd i vilka 

aktiviteter som ska genomföras och i vilken ordning för att underlätta dagen för de barnen 

som önskar tydlig struktur.  

Anne berättade vidare att detta år lyssnas på ljudbok under tiden det är mellis, vilket gjort att 

det är bättre matro. 

Nyinköpt är en projektor till bildsalen som projecerar olika aktiviteter på golvet. Dessa 

aktiviteterna är till stor del fysika och barnen är väldigt förtjusta i vårt nya aktivitetsgolv. 

Åk 1 arbetar mycket med däggdjur och åk 2 arbeter med samhället som tema. De har haft 

besök av föräldrar som berättat om sina yrken, vilket ger barnens tankar och funderingar 

inför framtiden. Stort tack till till alla föräldrar som har haft möjlighet att hjälpa oss att 

berätta hur det kan se ut i barnens kommande arbetsliv. Åk 3 arbetar med jorden och 

evolutionen. De har även arbetat med VR glasögon bla i tema beredskap och grodor. 

De som ville fick prova VR glasögon under Mimmis och Annes ledning vilket gav en 

spännande upplevelse. 

Högstadiet:Åk 9 har varit på Törringelund och dansat. Mycket uppskattat. De har även varit 

på skissernas museeum och deras nya alster med inspiration från besöket sitter uppsatta i 

korridorerna. Åk 8 kommer att vara på prao v 48. Det kommer att efterarbetas på bla 

lektionerna i svenska. Under beredskapsveckan besökte de Per Albin Hansson försvarslinje i 

Höllviken. Det gav upphov till många diskussioner. 

 

Fritidsledare och trygghetsvärdar 

Tyvärr kunde de inte komma till detta mötet. Önskemål att bjuda in till nästa möte. 

 

Ekonomi 

Annica berättade att vi har haft över 60 000:- i självrisk för att elever tappat/slarvat med 

datorer och iPad. För att jämföra är det samma summa som 10 kulturbesök kostar.  
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Utifrån fler resurser i verksamheten samt ökade kostnader i samband med färdigställandet av 

Skanörsgårdens utemiljö, prognostiseras ett underskott som kommer att justeras via 

ackumulerat saldo.  Inför 2024 är en balanserad budget lagd. 

Inför jullovet önskar vi bättre framförhållning för vilka barn som ska vara på förskolan och 

fritidshemmet. Har vi mat till 100 barn och endast 50 kommer så är det stort svinn på maten. 

Likaså är det önskvärt att få rätt barnantal från början för att kunna bevilja semester för de 

personal som så önskar. 

 

Betyg 

Utifrån rättssäkerhet så kommer betyg i fortsättningen att skickas hem via post. Dock kan det 

komma dagen efter skolavslutningen. 

 

Statistik 

Ulf berättade om Utbildningsavdelningens kvalitetsrapport. Den är sammanställd från 

samtliga rektorsområdes egna kvalitetsrapporter för förskola och skola/fritidshem. Just nu är 

det minskning av antalet barn i kommunens förskolor och skolor, dock går vi emot strömmen 

för Skanörs ökar i elevantal. Fritidshemmet har överlag i hela kommunen fler inskrivna barn 

än tidigare år. Meritvärdet  från betyg för åk 9 i Vellinge gör att vi är 7:de högst i Sverige.  

 

Rapport från mötet mellan vårdnadshavare och politiker 

Föräldrar har haft möte med utbildningsnämndens nya ordförande Margareta Olsson.  

Minnesanteckningar bifogas. 

 

Inskickade frågor från föräldrarna 

Upplevelse från vårdnadshavare att toaletterna på lågstadiet luktar kiss och är smutsiga. 

Även önskas städning på helger i idrottshallen när föreningarna är där. 

Anna berättade att vi har egna städare inom Skanörs rektorsområde. Detta utökar 

vuxenantalet under dagen och det är även pedagogiskt för barnen att se vilka som städar och 

de känner och pratar med städarna precis som med övriga vuxna  som är i 

verksamheterna.Detta gör att vi har en bra arbetsmiljö eftersom alla hjälps åt att skapa den. 

Våra städare har inte i uppgift att städa efter föreningarna på helgerna i idrottshallen.  

På lågstadiet så städas det flera gånger om dagen ( morgon -lunch – vid mellis). Personalen 

pratar kontinuerligt med barnen om hur man använder toaletterna. Under novemberlovet har 

alla toaletter grovstädats och så görs vid varje lov/studiedagar. 

Vi har fått golvet bytt för 2-3 år sedan för att komma åt tråkig lukt. Det hjälpte en tid. 

Förslag om att involvera barnen i att hjälpa till att hålla i ordning i kapprummen och hänga 

upp saker inna mellis. Bra om föräldrar hjälper till att rensa hyllorna regelbundet så att det 

kan städas bättre under lov. Utmanningen är att det är lite ont om utrymme i kapprummen. 

 

 

Mötet avslutas 

Ulf avslutade med att efterlysa fler föräldrarepresentanter i verksamhetsrådet. Intresserade 

mailar till någon personal eller till ledningen. 

 

Ulf tackar för visat intresse och givande dialog på mötet. 

 

 

Vid protokollet: 
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Justerat:   Justerat 

 

 

 


